

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

58 2025	Ассистент (г. Астрахань, пл. Шаумяна, 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра ветеринарной медицины																						
59 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69 2025	Преподаватель СПО (г. Астрахань, ул. Софьи Перовской, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет педагогики, психологии, гостеприимства и спорта																						
	Кафедра педагогического образования																						
70 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет филологии и журналистики																						
	Кафедра литературы																						
76 2025	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет			
	Кафедра русского языка																						
78 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 2025	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра журналистика и медиакоммуникаций																						

[illegible]

	В.Н. Татищева"																						
95 2025	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96 2025	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97 2025	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98 2025	Врач физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99 2025	Врач оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100 2025	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Акмаев Рафаэль Азизуллаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.11.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Вяткина Александра Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.11.2025

Начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Коновалов Валерий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.11.2025

Заведующий кафедрой истории факультета истории и социальных коммуникаций
(должность)

(подпись)

Тюрин Алексей Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.11.2025

Главный врач медицинского центра
(должность)

(подпись)

Сучков Георгий Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.11.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6116
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акаёмова Нина Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2025

(дата)